
Załącznik 
do Zarządzenia Nr 384/2005.
Prezydenta Miasta Krakowa 

z dnia 8 marca 2005 roku 

I. Skład komisji konkursowej przeprowadzającej  konkurs na stanowisko dyrektora  
     Zespołu Szkół Mechanicznych Nr 2 w Krakowie:

Przewodniczący: 
Wojciech Miodoński - przedstawiciel Wydziału Edukacji Urzędu Miasta Krakowa. 
Członkowie:

1. Ewa Wodka - przedstawiciel Wydziału Edukacji Urzędu Miasta Krakowa,
2. Łukasz Słoniowski - przedstawiciel Rady Miasta Krakowa,
3. Marta Wiechniak-Małek - przedstawiciel Małopolskiego Kuratora Oświaty,
4. Ewa Wojnar - przedstawiciel Małopolskiego Kuratora Oświaty,
5. Jan Niedzielski - przedstawiciel Małopolskiego Kuratora Oświaty,
6. Halina Moszkowska - przedstawiciel Rady Pedagogicznej Zespołu Szkół 

Mechanicznych Nr 2,
7. Stanisław Paruch -  przedstawiciel Rady Pedagogicznej Zespołu Szkół Mechanicznych 

Nr 2,
8. Aurelia Leśniewska - przedstawiciel rodziców uczniów Zespołu Szkół Mechanicznych 

Nr 2,
9. Elżbieta Broś -  przedstawiciel rodziców uczniów Zespołu Szkół Mechanicznych Nr 2,
10. Marta Szubarga - przedstawiciel NSZZ „Solidarność” ,
11. Witold Woźniak  - przedstawiciel Związku Nauczycielstwa Polskiego.

II. Skład komisji konkursowej przeprowadzającej  konkurs na stanowisko dyrektora 
     XVI Liceum Ogólnokształcącego w Krakowie:

Przewodniczący: 
Jacek Matuszek - przedstawiciel Wydziału Edukacji Urzędu Miasta Krakowa. 
Członkowie:

1. Ewa Wodka - przedstawiciel Wydziału Edukacji Urzędu Miasta Krakowa,
2. Maciej Twaróg - przedstawiciel Rady Miasta Krakowa,
3. Aniela Kamińska - przedstawiciel Małopolskiego Kuratora Oświaty,
4. Danuta Mroszczyk - przedstawiciel Małopolskiego Kuratora Oświaty,
5. Tadeusz Sykta - przedstawiciel Małopolskiego Kuratora Oświaty,
6. Maria Stróżyk-Wyderka - przedstawiciel Rady Pedagogicznej XVI Liceum 

Ogólnokształcącego,
7. Grzegorz Siwor - przedstawiciel Rady Pedagogicznej XVI Liceum 

Ogólnokształcącego,
8. Adam Fundakowski - przedstawiciel rodziców uczniów XVI Liceum 

Ogólnokształcącego,
9. Marek Lędzki - przedstawiciel rodziców uczniów XVI Liceum Ogólnokształcącego,
10. Andrzej Miłowski - przedstawiciel NSZZ „Solidarność” ,
11. Ryszard Surówka - przedstawiciel Związku Nauczycielstwa Polskiego.



III. Skład komisji konkursowej przeprowadzającej  konkurs na stanowisko dyrektora 
      I Liceum Ogólnokształcącego w Krakowie:

Przewodniczący: 
Jacek Matuszek - przedstawiciel Wydziału Edukacji Urzędu Miasta Krakowa. 
Członkowie:

1. Marian Bukowski - przedstawiciel Wydziału Edukacji Urzędu Miasta Krakowa,
2. Elżbieta Łopacińska - przedstawiciel Rady Miasta Krakowa,
3. Janusz Szklarczyk - przedstawiciel Małopolskiego Kuratora Oświaty,
4. Danuta Mroszczyk - przedstawiciel Małopolskiego Kuratora Oświaty,
5. Mariusz Maziarz - przedstawiciel Małopolskiego Kuratora Oświaty,
6. Teresa Markiewicz - przedstawiciel Rady Pedagogicznej I Liceum 

Ogólnokształcącego,  
7. Anna Sapielak -  przedstawiciel Rady Pedagogicznej I Liceum Ogólnokształcącego,  
8. Joanna Siuda -  przedstawiciel rodziców uczniów I Liceum Ogólnokształcącego,
9. Jacek Marian Pawłowski - przedstawiciel rodziców uczniów I Liceum 

Ogólnokształcącego,
10. Wojciech Kotarba - przedstawiciel NSZZ „Solidarność” ,
11. Maria Stalmach-Krzyworzeka - przedstawiciel Związku Nauczycielstwa Polskiego.

  
IV. Skład komisji konkursowej przeprowadzającej  konkurs na stanowisko dyrektora 
      Zespołu Szkół Zawodowych Nr 1 w Krakowie:

Przewodniczący: 
Wojciech Miodoński - przedstawiciel Wydziału Edukacji Urzędu Miasta Krakowa. 
Członkowie:

1. Marian Bukowski - przedstawiciel Wydziału Edukacji Urzędu Miasta Krakowa,
2. Sławomir Pietrzyk - przedstawiciel Rady Miasta Krakowa,
3. Aniela Kamińska - przedstawiciel Małopolskiego Kuratora Oświaty,
4. Ewa Wojnar  - przedstawiciel Małopolskiego Kuratora Oświaty,
5. Marta Wiechniak-Małek - przedstawiciel Małopolskiego Kuratora Oświaty,
6. Beata Ostafin-Ostrowska - przedstawiciel Rady Pedagogicznej Zespołu Szkół 

Zawodowych Nr 1,
7. Henryk Kuczaj - przedstawiciel Rady Pedagogicznej Zespołu Szkół Zawodowych 

Nr 1,
8. Teresa Piórecka - przedstawiciel rodziców uczniów  Zespołu Szkół Zawodowych 

Nr 1,
9. Anna Krzywańska - przedstawiciel rodziców uczniów  Zespołu Szkół Zawodowych 

Nr 1,
10.  Marta Szubarga -  przedstawiciel NSZZ „Solidarność” ,
11.  Maria Ewa Adamska - przedstawiciel Związku Nauczycielstwa Polskiego.



V. Skład komisji konkursowej przeprowadzającej  konkurs na stanowisko dyrektora 
     Zespołu Szkół Zawodowych Nr 3 w Krakowie:

Przewodniczący: 
Wojciech Miodoński - przedstawiciel Wydziału Edukacji  Urzędu Miasta Krakowa. 
Członkowie:

1. Marian Bukowski - przedstawiciel Wydziału Edukacji Urzędu Miasta Krakowa,
2. Teresa Starmach - przedstawiciel Rady Miasta Krakowa,
3. Ewa Wojnar - przedstawiciel Małopolskiego Kuratora Oświaty,
4. Marta Wiechniak-Małek - przedstawiciel Małopolskiego Kuratora Oświaty,
5. Jan Niedzielski - przedstawiciel Małopolskiego Kuratora Oświaty,
6. Kazimiera Kalinowska - przedstawiciel Rady Pedagogicznej Zespołu Szkół 

Zawodowych Nr 3,
7. Krystian Tomanek - przedstawiciel Rady Pedagogicznej Zespołu Szkół 

Zawodowych Nr 3,
8. Barbara Wlazło -  przedstawiciel rodziców uczniów Zespołu Szkół Zawodowych Nr 3,
9. Grażyna Majgier-Bobek - przedstawiciel rodziców uczniów Zespołu Szkół 

Zawodowych Nr 3,
10. Andrzej Miłowski - przedstawiciel NSZZ „Solidarność” ,
11. Jerzy Ziemba - przedstawiciel Związku Nauczycielstwa Polskiego.

VI. Skład komisji konkursowej przeprowadzającej konkurs na stanowisko dyrektora  
       Zespołu Szkół Łączności w Krakowie:

Przewodniczący: 
Wojciech Miodoński - przedstawiciel Wydziału Edukacji Urzędu Miasta Krakowa. 
Członkowie:

1. Krystyna Teresa Włosik - przedstawiciel Wydziału Edukacji Urzędu Miasta Krakowa,
2. Piotr Dőerre - przedstawiciel Rady Miasta Krakowa,
3. Wanda Brześcińska - przedstawiciel Małopolskiego Kuratora Oświaty,
4. Andrzej Janczy - przedstawiciel Małopolskiego Kuratora Oświaty,
5. Jerzy Jaśkaniec - przedstawiciel Małopolskiego Kuratora Oświaty,
6. Halina Flis-Paciorek - przedstawiciel Rady Pedagogicznej Zespołu Szkół Łączności,
7. Jerzy Hadryś - przedstawiciel Rady Pedagogicznej Zespołu Szkół Łączności,
8. Witold Dąbrowski - przedstawiciel rodziców uczniów Zespołu Szkół Łączności,
9. Krzysztof Korytkowski - przedstawiciel rodziców uczniów Zespołu Szkół Łączności,
10. Anna Krzyworzeka - przedstawiciel NSZZ „Solidarność”,
11. Witold Woźniak  - przedstawiciel Związku Nauczycielstwa Polskiego.



VII. Skład komisji konkursowej przeprowadzającej konkurs na stanowisko dyrektora  
        Zespołu Chemicznych w Krakowie:

Przewodniczący: 
Jan Żądło - przedstawiciel Wydziału Edukacji Urzędu Miasta Krakowa. 
Członkowie:

1. Krystyna Teresa Włosik - przedstawiciel Wydziału Edukacji Urzędu Miasta Krakowa,
2. Sławomir Pietrzyk - przedstawiciel Rady Miasta Krakowa,
3. Wanda Brześcińska - przedstawiciel Małopolskiego Kuratora Oświaty,
4. Andrzej Janczy - przedstawiciel Małopolskiego Kuratora Oświaty,
5. Jerzy Jaśkaniec - przedstawiciel Małopolskiego Kuratora Oświaty,
6. Janina Jaśkowiec - przedstawiciel Rady Pedagogicznej Zespołu Szkół Chemicznych,
7. Barbara Tarnowska - przedstawiciel Rady Pedagogicznej Zespołu Szkół 

Chemicznych,
8. Maria Grotyńska - przedstawiciel rodziców uczniów Zespołu Szkół Chemicznych,
9. Marian Paszcza - przedstawiciel rodziców uczniów Zespołu Szkół Chemicznych,
10. Katarzyna Ryblewska-Marewicz - przedstawiciel NSZZ „Solidarność”,
11. Jadwiga Cieplińska-Puchała  - przedstawiciel Związku Nauczycielstwa Polskiego.


